i

VENETO

3a Giornata Attivita Esordienti BL-TV 2

50 Stile Libero

Vazzola, Domenica 18/01/2026 ore 14:41
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 7
2° 6
3° 3
4° 5
5° 2
6° 4
7° 1
8° 8
1° 1
2° 4
3° 8
4° 3
4° 6
6° 5
7° 7
8° 2

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

BIANCATO MELISSA

ZUIN DAISY

COSTANTINI ALICE
PIZZATO ANNA

BOLPATO TERESA

BORS GIULIA

FARDIN EMMA CARLOTTA
GRIGOLIN LUCREZIA MARIA

TOFFETTI RACHELE
CARENNE GIULIA
CASASOLA EMMA

MOSCA LETIZIA

BAZZO SILVIA

NASTASE SOFIA ANDREEA
BONALDO NOEMI

BARBON EMMA

RISULTATI

Serie

Anno

Foglion. 1
18/01/2026

Cat.: Esordienti B F

Societa

2017 ARCA NUOTO ASD
2017 ARCA NUOTO ASD
2016 ARCA NUOTO ASD
2016 ARCA NUOTO ASD
2017 ARCA NUOTO ASD
2016 ARCA NUOTO ASD
2017 ARCA NUOTO ASD
2017 ARCA NUOTO ASD

2016 ARCA NUOTO ASD

2017 CENTRO NUOTO LE BANDIE
2017 ARCA NUOTO ASD

2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
2017 CENTRO NUOTO LE BANDIE
2016 ARCA NUOTO ASD

2017 ARCA NUOTO ASD

2017 CENTRO NUOTO LE BANDIE

Tempo

00:43.3
00:43.7
00:45.1
00:45.2
00:46.3
00:48.8
00:49.4
00:52.3

00:39.4
00:39.5
00:40.4
00:41.1
00:41.1
00:41.3
00:41.8
00:46.5

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

