

# RISULTATI

## 50 Stile Libero

Serie

Cat.: Esordienti B F

Vazzola, Domenica 18/01/2026 ore 14:41

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
<b>Serie n° 2</b>						
1°	7	BIANCATO MELISSA	2017	ARCA NUOTO ASD	00:43.3	
2°	6	ZUIN DAISY	2017	ARCA NUOTO ASD	00:43.7	
3°	3	COSTANTINI ALICE	2016	ARCA NUOTO ASD	00:45.1	
4°	5	PIZZATO ANNA	2016	ARCA NUOTO ASD	00:45.2	
5°	2	BOLPATO TERESA	2017	ARCA NUOTO ASD	00:46.3	
6°	4	BORS GIULIA	2016	ARCA NUOTO ASD	00:48.8	
7°	1	FARDIN EMMA CARLOTTA	2017	ARCA NUOTO ASD	00:49.4	
8°	8	GRIGOLIN LUCREZIA MARIA	2017	ARCA NUOTO ASD	00:52.3	
<b>Serie n° 1</b>						
1°	1	TOFFETTI RACHELE	2016	ARCA NUOTO ASD	00:39.4	
2°	4	CARENNE GIULIA	2017	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:39.5	
3°	8	CASASOLA EMMA	2017	ARCA NUOTO ASD	00:40.4	
4°	3	MOSCA LETIZIA	2016	ATTIVAMENTE AGORDINO SSD	00:41.1	
4°	6	BAZZO SILVIA	2017	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:41.1	
6°	5	NASTASE SOFIA ANDREEA	2016	ARCA NUOTO ASD	00:41.3	
7°	7	BONALDO NOEMI	2017	ARCA NUOTO ASD	00:41.8	
8°	2	BARBON EMMA	2017	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:46.5	